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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,00 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 000 zł

Bardzo ładne, przestronne 2-pokojowe, rozkładowe mieszkanie z balkonem położone na I-szym piętrze niskiego
budynku z 2003r. na Pogodnie.

Duży salon z balkonem
Sypialnia
Kuchnia z oknem (lodówko-zamrażarka, płyta elektryczna, piekarnik el., szafki)
Łazienka razem z wc z nową kabiną prysznicową, umywalka, pralka
Przedpokój
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Mieszkanie po remoncie; świeżo malowane, nowe panele w salonie i sypialni. W pozostałych pomieszczeniach na
podłogach terakota.
Umeblowane. W salonie nowe meble: komody, rozkładana sofa, stół z krzesłami, duża szafa.
W sypialni pojemna szafa, duże łóżko, szafki nocne.

Koszt najmu 2000zł/mies. plus opłaty licznikowe wg zużycia (woda ciepła i zimna, prąd, gaz, wywóz nieczystości,
centralne ogrzewanie). Brak opłat za czynsz administracyjny. Kaucja 4000zł.
Okolica bardzo dobrze skomunikowana, a zarazem zaciszna i zielona.
Najem okazjonalny. Zapraszamy na prezentację.

Symbol POS22669 Symbol SWO 421880

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 05.03.2024 Cena 2 000 PLN

Cena w EURO 463 € Cena w USD 502 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Somosierry

Powierzchnia całkowita 50,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2003

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 61

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl
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